

# Rakvere Majandus- tehnikum

Eeloleval õppeaastal avatakse Rakvere Majandustehnikum, kus õppetöö põhisunnaks on kaadri ettevalmistamine tööstusliku ja kaubandusliku raamatupidamise erialal.

Raamatupidamise eriala lõpetanud saavad raamatupidaja kvalifikatsiooni koos täieliku keskharidusega.

Õppetöö toimub päevases, öhtuses ja kaugõppeosakonnas. Päevasesse osakonda võetakse tootmistööga mitte-seotud isikuid vanusega kuni 30 aastat. Vastu võetakse isikuid, kes on lõpetanud kesk-, seitsme- või kaheksaklassilise kooli.

Öhtuses ja kaugõppeosakonnas saavad õppida ainult isikud, kes töötavad ja asuvad õppima tootmistööd katkestamata.

Nendesse osakondadesse võetakse eesõigustatud korras vastu Suurest Isamaasõjast osavõtnuid ja Nõukogude armeest ning sõjalaevastikust demobiliseeritud, samuti isikuid, kelle töö iseloom vastab tehnikumis valitud erialale.

Tehnikumi astumiseks esitatakse avaldus valitud eriala äranäitamiseга.

Avaldusele lisatakse:

1) haridust tõendav originaaldokument (mittetäieliku keskkooli või keskkooli lõputunnistus; tunnistus IX, X või XI klassi üleviimise kohta);

2) elulookirjeldus;

3) arstitõend vorm nr. 286;

4) kolm päevapilti (peakatteta, suurus 3×4 sm).

Peale eespool toodu esitavad päevasesse osakonda astujad tööstaaži tõendava dokumendi ning asutuste poolt suunatud isikud vormikohase suunamiskirja.

Öhtusesse ja kaugõppeosakonda astujatel on vaja täiendavalt tuua ettevõtte või asutuse juhataja poolt kinnitatud väljavõte tööraamatust, kolhoosiliikmetel väljavõte tööraamatust kolhoosi juhatause kinnitusega.

Tehnikumi asujad esitavad isiklikult sünnitunnistuse või passi.

Sisseastumiseksamid on 12.—24. augustini. Mittetäieiku keskkooli lõpetanud ja need, kes ei lõpetanud keskkooli, sooritavad eksamid eesti keelest (etteütlus) ja matemaatikast (kirjalik ja suuline), kaugõppeosakonda keskkooli baasil astujad eesti keelest ja kirjandusest (kirjand) ja matemaatikast (kirjalik ja suuline).

Õppetöö kestus päevases osakonnas on kaks aastat ja kuus kuud, öhtuses osakonnas mittetäieliku keskkooli ja lõpetamata keskhariduse baasil kolm aastat ja kümme kuud, kaugõppeosakonnas mittetäieliku keskkooli ja lõpetamata keskhariduse baasil kolm aastat kümme kuud ja keskkooli lõpetanutel üks aasta ja kümme kuud.

Tehnikumi päevase osakonna õpilastele makstakse stipendiumi, nad kindlustatakse osaliselt elamispingaga internaadis.

Lähemat informatsiooni saab Rakvere Majandustehnikumist (Rakvere, Kalinini tn. 29).

E. KULL,

Rakvere Majandustehnikumi direktor